
Tehnisko datu lapa 
JOWATHERM 280.30/31 

EVA termokūstošā līme bez pildvielām. 
 

PIELIETOJAM ĪBA 
Koka, melamīna, PVC, ABS malu apdares lentu līmēšanai gan taisnām, gan figurālām detaļām,  kā  arī 
līmes uzklāšanai.  Rekomendējama “HOMAG BAZ” malu apdares lentu līmēšanas iekārtām, kā arī 
lēnām apdares lentu līmēšanas iekārtām.  
 
PRODUKTA ĪPAŠĪBAS  
Elastīga, laba saķere. Zema kušanas viskozitāte, laba izturība pret oksidāciju un laba krāsas stabilitāte 
izkusušai līmei. Ļoti labas tehniskās īpašības, neveido līmes “diegus”. Apdares lentas struktūra un 
līmēšanas procesa apstākļi var ietekmēt salīmēšanu. Tiek rekomendēts izmēģinājums pirms lietošanas. 
 
TEHNISKIE DATI  
Apstrādes temperatūra (ºC):                 180 - 200 
Blīvums (g/cm³):                                  ~ 1.03 
Kušanas temperatūra (ºC)                     ~ 90 
Krāsa:                                                   pēdējais cipars 0 = caurspīdīga/ ziloņkaula 
                                                             pēdējais cipars 1 = balta 
Viskozitāte (200ºC; mPas)                   50 000 
 
TĪRĪŠANA 
Kamēr līme vēl silta var nokasīt ar lāpstiņu. Kad līme ir sakaltusi, tās atliekas var tīrīt ar JOWAT 401.10 
tīrītāju. 
 
UZGLAB ĀŠANA 
Var uzglabāt 12 mēnešus pēc piegādes datuma no ražotnes,  sausā un vēsā vietā. 
 
IEPAKOJUMS  
Iepakojuma veids un vienības  pēc pieprasījuma. 
 
PIEZĪMES  
Lai iegūtu vairāk informāciju par apstrādi, transportēšanu, likvidēšanu, lūdzu, apskatieties būtisko 
informāciju drošības datu sarakstā. 

 
 

 


